portantibus Baltechinum} in processionibus 32 f. 

4to Res Sacri Scapularis {et Eccl[esi]ae} de Monte Carmelo auxit et conservavit ita ut 

Congregatio {et Eccl[esi]a} haec quae antea nit in parato, nunc in Censu habeat 1 500 f. 

5to Totam Canoniam reformavit, et in meliorem reduxit, foam [?] cubicula unâ cum novo 

texto et turricula in qua novum est positum Horologium, {80 f.} fieri fecit, et aliâ facie 

Canoniam ornavit 1 800 f. {Princeps Adamus de Schwartzenberg Patronus1159 contribuit 

600 f. Horologium 80 f.} 

6to Novum lebetem pro Braxatorio fieri curavit, pariter 400 f. 

7mo Piscinas quatuor fecit, Praediolum pro iuvenco pecore funditus excedificavit 130 f. 

8o Scholam1160 novam pro instruenda iuventute extruxit in Borovan 115 f. 

9o Fugurium seu Casam in Hluboka novam pro Hayni 27 f. 

10 granarium novum funditus <extruetum> {inceptum cum} Stabulas equicuis magno 

cum labore est consumatum 117 f. 

[Fol. 109v] 11 In Molendino die Wasser unndt Kamrath=Stuben ex trabibus quercinis 

reae dificavit 70 

12 Novum aqua defluxum, vulgò Wasserwäre ex 124 magnis arboribus seu tignis, et 

6 quercubus ex fundamento erexit penes pontem 80 

13 Piscinas ex aluvione et aquae copia ruptas in pristinum Statum reduxit 69 

14 Agrum vulgo Strubl fecit super Molendinum Oppidanis per Com[m]issionem â malae 

fidei Possore Strubl evicit, et restituit Expensae 19 

15 Repositorium pro faeno unâ cum nova porta in Monasterio versùs Orientem fieri fecit 

45 

16 Fundationem {seu memoriam} <pro> Vini pro R[everendi] D[omini] Canonicis 

<fecit> {facere} {voluit} 1 500 f. elocando, ut ex intereè quilibet D[omin]orum hed 

1159 Adam František ze Schwarzenbergu, kníže, vévoda krumlovský a patron borovanského 

kláštera. 

1160 Škola v Borovanech. Roku 1706 za probošta Kristiána Preitfeldera byla v městečku postavena 

škola, která se k nelibosti obce nacházela východně při radnici. Spor mezi městečkem a klášterní 

vrchností o jejím umístění se táhl až do roku 1733, kdy probošt Preitfelder poskytl obci pro 

vyučování dětí budovu u starého hřbitova (dnes čp. 103); viz František BOSÁK, Z dějin 

borovanského školství, in: S. MALÍK (red.), Borovany, s. 155–166, zde s. 155. 
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doma{da}tim habeat 3 Sextarios vini, sub certa tu[m] obligatione prout in Originali 

Instrumento ex<pressum> {sed quia aliqui et fortè Canonica omnes arbitra utes quod 

eiusmodi fundatio saperet proprictatem, quae tu[m] in corum bonum tendebar, annullata